
 
 

ESTADO DO PIAUÍ 

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANTINA 

CNPJ: 06.842.827/0001-29 

 

 
Rua Prof. João Paulo, 206 - Centro                                                                                                    Fone/Fax: (86) Fax: 3383-2883 
CEP. 64180 000                                                                                                                                            cmesperantina@gmail.com 
Esperantina-PI                                                                                                                                               www.esperantina.pi.leg.br  

 

PORTARIA Nº 26/2018                   De 31 de dezembro/2018. 
 
 
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANTINA, ESTADO DO 
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Orgânica 
do Município de Esperantina, Piauí e Resolução nº 02/2017, de 8 de 
maio/2018,  
 
 

R E S O L V E 
 
 

I – Exonerar os servidores ocupantes de cargos comissionados lotados 

na Câmara Municipal de Esperantina, Piauí, a seguir relacionados: 

a) KLEIANE MOURA MARCOLINO, CPF 042.315.843-03 

b) MARIA DA RESSURREIÇÃO SANTANA BARROS, CPF 240.754.773-04 

c) TERESA SILVA CARVALHO, CPF 539.478.943-68 

 

   CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL, 
ESPERANTINA-PI, EM 31 DE DEZEMBRO DE 2018. 

 
  

Manoel da Costa Araújo Filho 
Presidente da CME 

 

 
                                                                                                  
 


